АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2010 года                                                                                           № 548

р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации от 25.12.2009             № 1163 «О создании Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район»

Постановляю:
1. В постановление администрации от 25.12.2009 № 1163 «О создании Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район» внести следующие изменения:
1.1. Состав Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                           Ю.Н. Степанов

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации муниципального образования «Вешкаймский район»
от 10 июня 2010 г. № 548

С О С Т А В
Общественного совета по профилактике коррупции
в муниципальном образовании «Вешкаймский район»

	1. Ладанов А.В.
	- начальник отдела по делам ГОЧС, мобилизационной подготовке и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	2. Мерзляков К.В
	- начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования  «Вешкаймский район»;

	3. Кузнецов Н.И.
	- директор МОУ Вешкаймская начальная общеобразовательная школа (по согласованию);

	4. Богородцева Т.В.
	- руководитель исполкома партии «Единая Россия» в муниципальном образовании «Вешкаймский район» (по согласованию);

	5. Ковшова Л.М.
	- секретарь Вешкаймского РК КПРФ (по согласованию);

	6. Салина Л.Ф.
	- главный редактор редакции газеты «Вешкаймские вести» (по согласованию);

	7. Герасимов А.В.
	- руководитель отделения по Вешкаймскому районному управлению Федерального казначейства по Ульяновской области (по согласованию);

	8. Алякина Н.Н.
	- главный врач МУЗ «Вешкаймская ЦРБ» (по согласованию);

	9. Харитонова Г.А.
	- председатель профсоюзного комитета администрации муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

	10. Шилкина Н.Ю.
	-  начальник управления экономики, развития промышленности и предпринимательства администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	11. Абрамова Н.Н.
	- консультант по работе с обращениями граждан администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	12. Камаев Ф.К.
	- председатель районной общественной организации «Боевое братство» (по согласованию).

__________________